
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 23.6. 2020 na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a
server"

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel. /fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

Zhotovitel:
Vedoucí účastník společnosti:

Společnost „VZT Nemocnice HB“
ESOX, spot, s r.o.

se sídlem: Libušina tř. 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
Ing. Jan Polický, jednatel společnosti,
Ing. Pavel Betlach, prokuristá společnosti

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Pavel Betlach, prokuristá společnosti

Hynek Brandl, Ing. Jiří Ludvík - stavbyvedoucí,

tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

zástupci osoby pověřené vedením stavby
776 006 445
00558010
CZ00558010
KB (Komerční banka)
272941621/0100
U Krajského soudu v Brně, oddíl C značka 143

Účastník společnosti: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ASTEX, spol. s r.o.
Horova 1859/42, Žabovřesky, 616 00 Brno
Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti
Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti
Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti
00558010
CZ00558010
KB (Komerční banka)

459546621/0100
U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 248

1/2



II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.6.2020 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů blíže popsané ve změnových listech 1-8 , jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Cl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 8. 12. 2020.

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 11 129 634,39 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 9 675 152,48 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 1 495 359,64 Kč
Cena méněprací bez DPH: -40 877,73 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 1 454 481,91 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 11 129 634,39 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č.2 v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů splní objednatel.

2/2



Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy

V Jihlavě, dne! .k.l8:..?1.0 

za objednatele:

VBrně.dne 

za zhotovitele:

Ing. Jan Polický 
jednatel společnosti

Libušina tř. 23, 623 00 Brno 
cz00558010 esoxbrno.cz

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

.

Kraj vysocí m3

3/2



Celková rekapitulace změn
NÁZEV STAVBY NÁZEV STAVBY-Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Investor Kraj Vysočina

Uživatel Nemocncie Havlíčkův Brod

TD1 Ing. Stanislav Munduch

GP PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zhotovitel Esox, spol. s r.o.

ZL č. Popis Návrh GD bez DPH Poznámka GP, TDI

Změnový list č.1 - Rekonstrukce sprchy a wc v 5.NP I 226 627,25 Kč
Změnový list č.2 - Nový SDK podhled č.m. 5.01 102 305,47 Kč
Změnový list č.3 - Výměna dřevěných střešních oken 266 024,00 Kč
Změnový list č.4 - Rekonstrukce sprchy a wc v 5.NP II 39 845,28 Kč
Změnový list č.5 - Přeložka ÚT v 5.NP 50 507,00 Kč
Změnový list č.6 - Vyčištění potrubí VZT 23 220,00 Kč
Změnový list č.7 - protipožární stěna 786 830,63 Kč
Změnový list č.8 - odpočty -40 877,73 Kč

CELKEM 1 454 481,91 Kč

cena SOD 9 675 152,48 Kč

% 15,03%
účastník jméno podpis

zhotovitel Hynek Brandl

uživatel Josef Tvrdý

objednatel Oldřich Homola

projektant Jakub Rybář

TDI Stanislav Munduch



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020 SO 01 ZL8
Změna pro dodatek č. 1

> . .....  .. ...............* M-HM! __________ ____________________ _____________
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.6. 2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o. a ASTEX, spol. s r.o. 

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet I 1 i 1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady I 0 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, raane zauvoanem, aoKiaaovam a T 1
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně! 1 1 8

...""uupcfcrciu.......
termínu ANO/NE*

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:
Zjištěný skutečný stav některých zakrytých konstrukcí. Při postupném rozkrývání konstrukci bylo zjištěno že stav ----------
některých je velmi dobrý (vlastnosti, parametry, funkčnost, bezporuchovost) a tudíž by nebylo ekonomické je nahrazovat 
Na rozsahu neprováděných pracích se shodli zástupci všech účastníků výstavby (AD, TDS objednatel provozovatel 
zhotovitel).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací \ /fr'r.r\r-í/->í r>ňllrAm

-40 877,73 0,00 -40 877,73

" Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
iTechnický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis

Uživatel Josef Tvrdý datum podpis

Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020 SO 01 ZL7
Změna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.6. 2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o. a ASTEX, spol. s r.o.

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet I 1 I 1 Objednatel
2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady nn 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně! L_J L/UfJdU UU

termínu ANO/NE*
* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Subjektivní požadavek provozovatele (částečný přesun některých prací z následné, již připravené veřejné zakázky). 
Provozovatel vznesl požadavek na osazení nové protipožární stěny v 5.NP, která bude uzavírat celé dětské oddělení, jako 
ucelený provozní celek. S osazením této stěny je třeba třeba provést i veškeré související práce tak, aby celé odélení 
mohlo plnit svoji fukci bez následných zásahů do provozu, to je jeho omezování, či úplné zastavení. Viz výkresy 
1.1 2.20.SO06_PŮDORYS_5NP.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací \ /i/'/inr'ir'f I'All/om
0,00 786 830,63 786 830,63

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
jTechnický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

uujtsUiiyitíi a žjiuiuviitíi se uuiiuuii, ze u vystí uvtíutífitíiiu 5uyiu, Kttíiy jtí suucasu vysy uvtíutiiití óiavuy, uuuuu piuvtíUtíiiy zjiitíiiy, jtízjuou puuiuuiití pupyyiiy
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl
nmioHnón \/ csmilarlii rp Rmlniivnti n riíin

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis
Uživatel Josef Tvrdý datum podpis
Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havličkúv Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020
SO 01 ZL6

7měna pro dodatek ě. 1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23. eT^áoldátejiísSto^v 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol s r.o. a ASTEX, spol. s r.o.

Obsah: Paré č. Příjemce

1 Objednatel

Položkový rozpočet i

Výkresová část, podklady j.... 0...
2
3

Zhotovitel
Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, radne zdůvodněni, dokladovaní a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně!

........uupau..uo........
termínu

ANO/NE*

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Skrytá překážka v místě stavby. Po demontáži odstraňované části vzt potrubí v 6.NP bylo zjištěno, že ponechávaná část 
potrubí pro JIP, na které se napojuje nově navrhované potrubí, je silně znečištěna dlouholetým provozem. Potrubí je 
nutno z hygienických důvodů vyčistit.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací <w/onci t iuvi i it-rvčti tyol i lUICHctpiciUI a

0,00 23 220,00 23 220,00

(Technický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Proiektant Ing Jakub Rybář datum podpis

Uživatel Josef Tvrdý datum podpis

Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020 SO 01 ZL5
Změna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23. 6. 2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol s r.o. a ASTEX, spol. s r.o.

Obsah:

Položkový rozpočet 

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatněl

Paré č. Příjemce

m 1 Objednatel
2 Zhotovitel

m 3 Technický dozor

CD UUfJčiu uu
termínu ANO/NE*

’ nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Skrytá překážka v místě stavby. Po demontáži podhledu v chodbě 5. NP byla zjištěna kolize stávajícího ponechávaného 
rozvodu ÚT s nově navrhovanými rozvody vzt potrubí. Z tohoto důvodu bylo nutno rozvody ÚT přeložit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 50 507,00 50 507,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
[Technický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

ubjeunaiet a /.uoiosmet se uonuun, z.e u vyse uveueneiiu ou/iu, tutsiy je suucasu vyse uveuene «biavuy, uuuou piuveueny změny, jez jsou puuioune popsaný
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis
Uživatel Josef Tvrdý datum podpis
Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020 SO 01 ZL4
Změna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23. 6. 2020 (dále jen Smlouva)7 

Objednatel. Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol s r.o. a ASTEX, spot, s r.o.

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet L_!_! 1 Objednatel
2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady ) 1 j 3 Technický dozor

DalSi doklady nezDytne pro popis, radne zdůvodněni, dokladovaní a | I
ocenění změn - Dočet listů A4 ídoloženo samostatně! I I

ui/pau uu
termínu ANO /NE*

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Subjektivní požadavek provozovatele. Provozovatel vznesl vzhledem k nevyhovujícímu stavu rozvodů VZT a ZTI u dvou 
sociálních zařízení v 5.NP požadavek na jejich komletní výměnu. Jedná se o sociální zařízení v m. č. 5.51 a 5.52. Obě 
zařízení mají nevyhovující rozvody z hlediska funkčnosti a dimenzí. S výměnou rozvodů je třeba provést i jejich obložení 
pod stropem ve 4.NP a úpravu průchodu střechou. Viz výkres PI.02.1.4.b.1.PU5NP-VZT

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Odia i uw i iuuji lyu i iuiisi iispuLi j

0,00 39 845,28 39 845,28

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
JŤechnický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis

Uživatel Josef Tvrdý datum podpis
Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020 SO 01 ZL3
Změna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.6. 2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o. a ASTEX, spol. s r.o.

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet | 1 j 1 Objednatel
2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady | o j 3 Technický dozor

nr.pnpní 7mpn - nnčpf listů A4 frinln7pnn samnstptnpl L—-L*J Dopad do AN© / NE~* '

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny: ________________________________

Subjektivní požadavek provozovatele (kompletní přesun výměny oken z následné, již připravené veřejné zakázky).
Provozovatel vznesl tento požadavek z důvodu kompletního dokončení celého dětského oddělení včetně zázemí jako 
uceleného provozního celku. Tím dojde k eliminaci následných zásahů do jeho uzavřeného provozu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací ťlilUllUJUtSUiyUI lUIHSI itSJJI

0,00 266 024,00 266 024,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
jTechnický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl
nrnioHnán v souladu se Rmlnnvnii n rtíln

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis
Uživatel Josef Tvrdý datum podpis
Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23.6. 2020 SO 01 ZL1
Změna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23. 6. 2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol s r.o. a ASTEX, spol. s r.o.

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet | .i ..j 1 Objednatel
2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady | oj 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni a I-'""" "1 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně! 1 1 1

uupdli UO
tprmínii ANO/NE*

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Subjektivní požadavek provozovatele. Provozovatel vznesl vzhledem k nevyhovujícímu stavu sociálních zařízení v 5.NP 
požadavek na komplexní opravu dvou sociálních zařízení a to v m. č. 5.51 a 5.52. Obě zařízení mají nevyhovující rozvody 
(funkčnost a dimenze), dispozičně neodpovídají současným normám a vnitřní vybavení (zařizovací předměty) jsou za 
hranicí životnosti. S rekontrukcí souvisí i výměna společného dělícího okna.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací uui iu i ia v 11 iw vui ty wi i iJItíl lEpiSOl ď

0,00 226 627,25 226 627,25

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
jTechnický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

uujBuiiéuyi a /.iioiuviibi stí uuiiuuii, Ztí u vystí uvtíutíiitíiiu ou/iu, Ritíiyjtí suucasu vystí uveueue biavuy, uuuuu piovtíutíiiy změny, jez jsuu puuiuuue popsaný
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je í tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byí

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis
Uživatel Josef Tvrdý datum podpis
Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a 10 ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 23. 6. 2020 SO 01 ZL2
Změna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.6. 2020(dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o. a ASTEX, spol. s r.o.

Obsah:

Položkový rozpočet m
Výkresová část, podklady m
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 fdoloženo samostatně! CD

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

uupyu uu
tftrmími ANO/NE*

' nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Subjektivní požadavek provozovatele (částečný přesun některých prací z následné, již připravené veřejné zakázky).
Provozovatel vznesl požadavek na rekonstrukci podhledu včetně osvétlení v chodbě m.č. 501 v 5.NP, a to až k nové 
protipožární stěně, a to z důvodu kompletního dokončení celého dětského oddělení jako uceleného provozního celku. Tím 
dojde k eliminaci následných zásahů do jeho uzavřeného provozu. Viz výkres 1.1.2.20.SO06_PŮDORYS_5NP.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 102 305,47 102 305,47

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
iTechnický dozor Ing Stanislav Munduch datum podpis |

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
Projektant Ing Jakub Rybář datum podpis
Uživatel Josef Tvrdý datum podpis
Zhotovitel Hynek Brandl datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:


